
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.654.045,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.525.249,68 zł, 

- dochody majątkowe 6.128.795,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.499.127,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.434.075,84 zł, 

- wydatki majątkowe 8.065.052,09 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3B43DC-53C6-4715-BEEE-21227861FAD3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 298,53 119 857,53

Urzędy wojewódzkie 62 660,00 67 219,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 660,00 67 219,00

852 Pomoc społeczna 996 828,41 1 006 299,23

Dodatki mieszkaniowe 19 418,41 20 408,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 238,41 2 228,23

Ośrodki pomocy społecznej 138 030,00 146 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 300,00 38 781,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 790,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 790,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 790,00

855 Rodzina 13 478 590,00 13 478 619,00

Karta Dużej Rodziny 20,00 49,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 49,00

49 614 196,42 49 654 045,24

85219

75011

85215

85415

85503

Razem:

29,00

8 481,00

25 790,00

25 790,00

25 790,00

29,00

29,00

39 848,82

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 559,00

4 559,00

4 559,00

9 470,82

989,82

989,82

8 481,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3B43DC-53C6-4715-BEEE-21227861FAD3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 644 468,50 3 649 027,50

Urzędy wojewódzkie 177 172,00 181 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 234,00 127 793,00

801 Oświata i wychowanie 14 794 150,88 14 794 150,88

Szkoły podstawowe 9 494 678,16 9 494 678,16

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 9 724,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 376,00

Przedszkola 2 914 741,29 2 913 441,29

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 580,14 107 280,14

4300 Zakup usług pozostałych 64 518,00 63 868,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 150,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 527,00 61 827,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

15 000,00 16 300,00

851 Ochrona zdrowia 213 858,82 213 858,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 858,82 171 858,82

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 228,82 7 728,82

852 Pomoc społeczna 2 846 352,41 2 855 823,23

Dodatki mieszkaniowe 99 802,41 100 792,23

3110 Świadczenia społeczne 97 894,13 98 684,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,28 723,69

Ośrodki pomocy społecznej 1 138 862,00 1 147 343,00

3110 Świadczenia społeczne 29 853,00 38 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 847,00 13 972,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 538 773,65 564 563,65

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 640,00 41 430,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 640,00 41 430,00

855 Rodzina 13 780 868,05 13 780 897,05

Karta Dużej Rodziny 20,00 49,00

85215

85219

85415

85503

125,00

8 356,00

25 790,00

25 790,00

25 790,00

29,00

29,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 559,00

75011 4 559,00

4 559,00

0,00

0,00

-376,00

376,00

80101

80104

80146

85154

-1 300,00

1 300,00

-1 300,00

-650,00

650,00

1 300,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

9 470,82

989,82

790,41

199,41

8 481,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3B43DC-53C6-4715-BEEE-21227861FAD3. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 49,00

50 459 279,11 50 499 127,93Razem:

29,00

39 848,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3B43DC-53C6-4715-BEEE-21227861FAD3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 130,00 79 689,00

Urzędy wojewódzkie 62 660,00 67 219,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 660,00 67 219,00

852 Pomoc społeczna 31 538,41 41 009,23

Dodatki mieszkaniowe 1 238,41 2 228,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 238,41 2 228,23

Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00 38 781,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 300,00 38 781,00

855 Rodzina 13 404 020,00 13 404 049,00

Karta Dużej Rodziny 20,00 49,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 49,00

13 513 088,41 13 527 147,23

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 75 130,00 79 689,00

Urzędy wojewódzkie 62 660,00 67 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 660,00 67 219,00

852 Pomoc społeczna 31 538,41 41 009,23

Dodatki mieszkaniowe 1 238,41 2 228,23

3110 Świadczenia społeczne 1 214,13 2 184,54

Razem: 14 058,82

Zmiana
4 559,00

4 559,00

4 559,00

9 470,82

989,8285215

Rozdział

75011

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 559,00

4 559,00

4 559,00

9 470,82

989,82

989,82

8 481,00

8 481,00

29,00

29,00

29,00

75011

85219

85215

85503

970,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3B43DC-53C6-4715-BEEE-21227861FAD3. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,28 43,69

Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00 38 781,00

3110 Świadczenia społeczne 29 853,00 38 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447,00 572,00

855 Rodzina 13 404 020,00 13 404 049,00

Karta Dużej Rodziny 20,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 49,00

13 513 088,41 13 527 147,23Razem: 14 058,82

29,00

19,41

8 481,00

8 356,00

125,00

29,00

29,00

85219

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3B43DC-53C6-4715-BEEE-21227861FAD3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




